



PODDEBICKIE
CENTRUM ZDROWIA
Sp. z o.o.

„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Poddębice, dn. 21.03.2018 r.

**Wszyscy zainteresowani
postępowaniem**

PCZ/ZP/ 81 /2018

Dotyczy: „Jednorazowa dostawa narzędzi medycznych wielorazowego użytku dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”.

PCZ/ZP/3330/3/2018

**Odpowiedzi na pytania
oraz informacja o modyfikacji zapisów ogłoszenia i SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) „Poddebickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Jednorazową dostawę narzędzi medycznych wielorazowego użytku dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:

- Pytanie 1. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1: prośba o dopuszczenie wanny do kontenera o wymiarach 306 x 272 x 114 mm, wykonana ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90 stopni. Wyposażona w uchwyt na tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 2. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 2: prośba o dopuszczenie pokrywy z biobarierą na 5 tys cykli sterylizacyjnych nie wymagających użycia filtrów razem z wanną tworzy kontener bezobsługowy.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 3. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 3: prośba o dopuszczenie kosza stalowego z dużą perforacją z nóżkami 244 x 253 x 70.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 4. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 4: prośba o dopuszczenie kosza stalowego z dużą perforacją z nóżkami 540 x 253 x 70 mm.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 5. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 2 w oparciu o art. 29. ust.2 i 3 ustawy Pzp, dopuści możliwość zaoferowania **równoważnej** pokrywy z opisaną, kompatybilnej z oferowaną przez Wykonawcę wanną. Zamawiający użył nazwy własnej opisanego przedmiotu, co w mniemaniu Zamawiającego może doprowadzić do uprzywilejowania jednego wykonawcy lub wyeliminowania niektórych wykonawców z postępowania i tym samym ograniczy zasadę uczciwej konkurencji i równości Wykonawców oraz uniemożliwia uzyskanie najkorzystniejszej oferty dla Zamawiającego Wykonawca oferuje pokrywę kontenera o wymiarze 299x278mm. Pokrywa kontenera w kolorze zielonym. Pokrywa z systemem filtrowym typu PTFE, gwarantującym dożywnie funkcjonowanie systemu filtracji przy normalnym

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr **KRS 0000384815**
REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN
RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK
nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001

użyciu w szpitalu do 5000 cykli sterylizacji, zewnętrzna osłona filtra oraz kasetka wykonana ze stopu aluminium?

Odpowiedź: Pakiet nr 2 poz. 2 otrzymuje brzmienie:

2.	Pokrywa aluminiowa kontenera sterylizacyjnego o wymiarach 300 x 274 x 120 mm z wbudowanymi filtrami wielorazowymi na min. 5 000 cykli, 1/2 pokrywa zielona	szt.	5
----	--	------	---

Pytanie 6. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 1 mając na uwadze powyższe dopuści możliwość zaoferowania wanny z tolerancją wymiarów w stosunku do opisanych nie większą niż +/- 3mm, kompatybilną z oferowaną pokrywą w pkt. 1 Zapytań?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie 7. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania kosza z nóżkami o wymiarach: 240x250x77mm, tak mała różnica wymiarów z opisanymi +/- 3mm, nie ma wpływu na użyteczność produktu?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie 8. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania kosza z nóżkami o wymiarach: 440x250x77mm, tak mała różnica wymiarów z opisanymi +/- 3mm, nie ma wpływu na użyteczność produktu?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie kart katalogowych oferowanych wyrobów w celu prezentacji wyrobów lub ewentualnej prezentacji wyrobu w siedzibie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem VI pkt. 5 SIWZ.

Pytanie 10. Zwracamy się do Zamawiającego o sprecyzowanie kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny. Określone kryteria w SIWZ pkt. XIII, ppkt. 1 i 2 nie są jednoznaczne.

Odpowiedź: Rozdział XIII pkt. 1 w zakresie kryterium otrzymuje brzmienie: „Cena” – 80%, „Termin dostawy” – 15%, „Termin płatności” – 5%.”

Pytanie 11. Zwracamy się do Zamawiającego w odniesieniu do pkt. III, ppkt. 15 SIWZ o wskazanie parametrów przedmiotu zamówienia w Pakiecie 2 poz. 2, na podstawie których oceniana będzie równoważność, a także zasad oceny, kiedy parametry czy cechy danego produktu zostaną przez Zamawiającego uznane za równoważne.

Odpowiedź: Pakiet nr 2 poz. 2 otrzymuje brzmienie:

2.	Pokrywa aluminiowa kontenera sterylizacyjnego o wymiarach 300 x 274 x 120 mm z wbudowanymi filtrami wielorazowymi na min. 5 000 cykli, 1/2 pokrywa zielona	szt.	5
----	--	------	---

Pytanie 12. Dot. pakietu nr 15 - Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 760 x 360 mm.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 13. Dot. pakietu nr 11 prośba o dopuszczenie, w poz.1, 2, 3, różnic w wymiarach (długościach), narzędzia o dł. 330mm, 3-częściowe (część robocza + tubus + rączka), pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.


Pytanie 14. Dot. pakietu nr 13, poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga samej ramy do rozwieracza czy całego kompletu z łyżkami?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga całego kompletu.

Pytanie 15. Dot. pakietu nr 13, poz. 3 – prośba o dopuszczenie: łyżka średnia 95x25mm.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.


Wiceprezes Zarządu
leż. med. Urszula Marjaska